

Årsredovisning

för

Kinna Verkstad & Hydraulik AB

559289-2995

Räkenskapsåret

2023-07-01 - 2024-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-12-20.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Anders Jansson Haglund, Styrelseledamot

2025-01-10

Styrelsen för Kinna Verkstad & Hydraulik AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 - 2024-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget utför reparation samt verksamhets anpassningar av lastbilschassin. Man utför även reparationer av hydrauliksystem.

Bolaget är helägt dotterbolag till Anders Haglund Holding AB, 556970-4082.

Företaget har sitt säte i Västra Götalands län, Mark kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21 (7 mån)
Nettoomsättning	7 740	4 966	5 493	674
Resultat efter finansiella poster	1 409	725	1 130	279
Soliditet (%)	44,0	41,4	72,1	41,2

Omsättningen har ökat till följd av ökad efterfrågan av bolagets tjänster.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	315 924	569 133	935 057
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		569 133	-569 133	0
Årets resultat			1 117 826	1 117 826
Belopp vid årets utgång	50 000	885 057	1 117 826	2 052 883

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	885 057
årets vinst	1 117 826
	2 002 883
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (2 200 kronor per aktie)	1 100 000
i ny räkning överföres	902 883
	2 002 883

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-07-01 -2024-06-30	2022-07-01 -2023-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		7 739 535	4 966 249
Övriga rörelseintäkter		499	4
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		7 740 034	4 966 253
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-4 374 923	-3 577 568
Övriga externa kostnader		-695 484	-670 610
Personalkostnader	2	-1 237 220	0
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-15 046	0
Summa rörelsekostnader		-6 322 673	-4 248 178
Rörelseresultat		1 417 361	718 075
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		-292	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 853	981
Räntekostnader och liknande resultatposter		-12 220	-1 365
Summa finansiella poster		-8 659	-384
Resultat efter finansiella poster		1 408 702	717 691
Resultat före skatt		1 408 702	717 691
Skatter			
Skatt på årets resultat		-290 876	-148 558
Årets resultat		1 117 826	569 133

Balansräkning

Not

2024-06-30

2023-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

75 234

0

Summa materiella anläggningstillgångar

75 234

0

Summa anläggningstillgångar

75 234

0

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter

653 330

436 155

Färdiga varor och handelsvaror

1 118 799

0

Summa varulager

1 772 129

436 155

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

1 027 434

1 495 594

Fordringar hos koncernföretag

42 572

73 801

Övriga fordringar

127 026

251 280

Summa kortfristiga fordringar

1 197 032

1 820 675

Kassa och bank

Kassa och bank

1 621 822

0

Summa kassa och bank

1 621 822

0

Summa omsättningstillgångar

4 590 983

2 256 830

SUMMA TILLGÅNGAR

4 666 217

2 256 830

Balansräkning

Not

2024-06-30

2023-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

885 057

315 924

Årets resultat

1 117 826

569 133

Summa fritt eget kapital

2 002 883

885 057

Summa eget kapital

2 052 883

935 057

Kortfristiga skulder

Checkräkningskredit

3

0

316 685

Pågående arbete för annans räkning

4

238 943

0

Leverantörsskulder

1 368 955

0

Skulder till koncernföretag

701 712

934 094

Skatteskulder

15 939

0

Övriga skulder

159 550

70 994

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

128 235

0

Summa kortfristiga skulder

2 613 334

1 321 773

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

4 666 217

2 256 830

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-07-01 -2024-06-30	2022-07-01 -2023-06-30
Medelantalet anställda	2	0

Not 3 Checkräkningskredit

	2024-06-30	2023-06-30
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	1 000 000	1 000 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	316 684

Not 4 Pågående arbete för annans räkning

	2024-06-30	2023-06-30
Aktiverade nedlagda utgifter	-254 557	0
Fakturerade belopp	493 500	0
	238 943	0

Not 5 Ställda säkerheter

	2024-06-30	2023-06-30
Företagsinteckning	1 000 000	1 000 000
	1 000 000	1 000 000

Kinna 2024-12-20

Anders Jansson Haglund
Anders Jansson Haglund

Vår revisionsberättelse har lämnats 2024-12-20

Alingsås Revision AB

Anna Larsson
Anna Larsson
Auktoriserad revisor
